

Envil Kaszel syrop 30 mg/5 ml 100 ml

Cena: 18,02 pln



Opis słownikowy

Dawka	0,03 g/5ml
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml (butelka)
Postać	syrop
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ambroxolum
Wsyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Envil Kaszel syrop 30 mg/5 ml 100 ml Envil kaszel jest lekiem w postaci syropu o działaniu wykrztuśnym i rozrzedzającym wydzielinę w drogach oddechowych. **Skład** Substancją czynną leku jest ambroksolu chlorowodorek (Ambroxoli hydrochloridum) 5 ml syropu zawiera 30 mg chlorowodoru ambroksolu. Substancje pomocnicze - hydro-ksyetyloceluloza, sorbitol, ciekły niekryształizujący, glicerol, glikol propylenowy, sacharyna sodowa, kwas benzoesowy, aromat Tutti-Frutti, woda oczyszczona. Syrop nie zawiera cukru. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Dorosli i dzieci w wieku powyżej 12 lat - doustnie, 5 ml syropu 3 razy na dobę przez pierwsze 2 do 3 dni leczenia, a następnie 5 ml syropu 2 razy na dobę. Zalecane dawki stosuje się w leczeniu ostrych chorób dróg oddechowych oraz w początkowym okresie leczenia stanów przewlekłych. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 4 do 5 dniach, należy skontaktować się z lekarzem. W leczeniu długotrwałym (powyżej 14 dni) dawki można zmniejszyć do połowy. Nie stosować przed snem. **Działanie** Substancją czynną leku Envil kaszel jest ambroksolu chlorowodorek, który ma działanie wykrztuśne i rozrzedzające wydzielinę w drogach oddechowych. **Wskazania** Wspomagająco w ostrych i przewlekłych chorobach dróg oddechowych przebiegających z utrudnieniem odkrztuszania lepkiej wydzieliny oskrzelowej np. rozedma płuc, astma oskrzelowa, rozstrzenie oskrzeli, mukowiscydoza, zapalenie oskrzeli, zapalenie krtani. **Przeciwwskazania** Kiedy nie przyjmować leku Envil kaszel- jeśli pacjent ma uczulenie na ambroksolu chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.